[image: image1.png]

                                                РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ «АЛКАДАРСКИЙ»
   СУЛЕЙМАН СТАЛЬСКОГО РАЙОНА  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
       Индекс 368772, Республика Дагестан,  Сулейман Стальский  район,  с. Алкадар, Email: alkadar80@mail.ru т.89634025996

   с.Алкадар

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 октябрь 2021 года.                                                                                                        №44
О присвоении названия

формируемым улицам
в с.Алкадар.
         Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования  сельское поселение «сельсовет «Алкадарский», администрация сельского поселения «сельсовет «Алкадарский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Присвоить название формируемой улице в с.Алкадар сельского поселения «сельсовет «Алкадарский» муниципального района «Сулейман Стальский район»   Республики Дагестан от земельного участка №82К-009 «канала Ашагастальский»                             до земельного участка кадастровым номером 05:13:000016:439 (согласно приложению к настоящему постановлению) - улица Калинина.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  сельское поселение «сельсовет «Алкадарский».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава    администрации
 сельского поселения  «сельсовет «Алкадарский»                           Гусейнов А.Г.